

روز جلسه دادرسی فرا رسیده است.

قبل از آنکه خانه را ترک کنید اطمینان بیاورید که تمامی مدارک تان را دارید از جمله اصل مدارک تسلیم و امضا شده، و آدرس ساختمان دادگاه را می دانید.

زودتر از وقت تان به دادگاه بروید زیرا که امکان تاخیر در قسمت بازرسی امنیتی با دستگاه اشعه ایکس وجود دارد.

اقلام ممنوعه مانند الکل، وسایل تیز یا خطرناک را نمی توان به دادگاه برد بنابراین لطفا آنها را در خانه بگذارید.

پس از گذشتن از بازرسی امنیتی، تابلوهای راهنما را دنبال کنید یا مسیر اتاق دادگاه تان را بپرسید.

وقتی به اتاق دادگاه می رسید، حضور خود را به مأمور دادگاه اعلام کنید و او به شما خواهد گفت که کجا بنشینید.

آمادگی داشته باشید که منتظر نوبت تان بمانید زیرا که ممکن است مورد پرونده شما در آن روز، تنها یکی از موارد فهرست شده برای اتاق دادگاه باشد.

به مأمور دادگاه گوش دهید که وقتی نوبت شما می رسد چه کسی مورد پرونده شما را اعلام می کند.

وقتی قاضی وارد اتاق دادگاه می شود، بایستید.

اگر شما فرد درخواست دهنده هستید، از شما انتظار می رود مورد پرونده خود را اول به قاضی ارائه بدهید.

برای مخاطب قرار دادن قاضی، بایستید و قاضی را با عنوان: "Your Honour" (جناب قاضی) مورد خطاب قرار دهید یا اگر بیش از یک قاضی وجود دارد، بگویید: "Your Honours" (قضات محترم)

با اعتماد به نفس، واضح، مودبانه و با احترام صحبت کنید.

نقطه نظرات خود را به صورت منطقی و ساده بیان کنید.

قاضی از طرف دیگر درخواست خواهد کرد که به اظهارات شما پاسخ دهد.

در زمانیکه طرف دیگر صحبت می کند، شما باید سر جای خود بنشینید.

هر زمان قاضی با شما صحبت می کند، و هرگاه به سوالات قاضی پاسخ می دهید، دوباره بایستید.

اگر متوجه استدلال یا تصمیمی نمی شوید، از قاضی بخواهید که آن را برایتان توضیح بدهد.

قاضی تصمیم خود را به شما اعلام می کند یا می گوید که تصمیم خود را در تاریخی دیگر خواهد گرفت.

اگر بعد از پرونده شما، پرونده دیگری وجود نداشته باشد قاضی می ایستد و دادگاه تعطیل و به وقت دیگری موکول می شود.

در اینصورت می توانید اتاق دادگاه را ترک کنید.

اگر پرونده های دیگری بعد از مورد پرونده شما باشد، شما می توانید در پایان جلسه دادرسی تان، با رفتن به انتهای اتاق دادگاه و تعظیم به قاضی، از در اتاق دادگاه بدون سر و صدا اتاق دادگاه را ترک کنید.

توجه داشته باشید که مردم عادی نیز ممکن است برای جلسه دادرسی شما در اتاق دادگاه باشند، چرا که جلسات دادرسی دادگاه عالی برای مشاهده عموم مردم علنی می باشند.

اگر نیاز به اطلاعات بیشتری در مورد روندهای دادگاه دارید، لطفاً به وب سایت ما مراجعه کنید یا با دفتر دادگاه تماس بگیرید.